
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2020

Rezultāti

Jūrmala

2020.gada 31.jūlijs -2.augusts

Nr.
Laivu 

Klase

Dzi

m.
Dist. Izcīņa

Starta 

laiks
Vieta Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs Rezultāts

101 W2x W 2000 H1 11:00
1 3 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS

Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ MSĢ TSV  SASS
07:24.03

2 5
Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS
07:41.42

3 2
Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:48.43

4 1
Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS
07:54.12

5 4
Sanija KOKTA, 2003/ Jelgavas BJSS

Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS
08:08.87

6 6
Klinta MIHAILOVA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:26.27

102 W2x W 2000 H2 11:10
1 3

Evita BOLE, 1990/ LATC, 

Olga SVIRSKA, 1986/ LATC, 
07:15.70

2 4
Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:24.03

3 2
Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS, 

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 
07:39.87

4 5
Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS
07:42.26

5 1
Agnese LAKSBERGA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Anželina FOKINA, 2004/
08:51.37

103 M1x M 2000 H1 11:20 1 3 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas BJSS 07:08.70

2 5 Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV SASS, 07:14.74

3 4 Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:28.38

4 1 Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:44.00

5 2 Rihards PURGAILIS, 2001/ Babīte 07:51.45

104 M1x M 2000 H2 11:30 1 1 Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports 07:04.18

2 4 Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS 07:08.42

3 2 Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 07:25.24

4 5 Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 07:48.79

5 3 Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 08:14.73

105 M1x M 2000 H3 11:40 1 4 Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas BJSS 07:03.13

2 2 Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe, 07:07.11

3 3 Rainers KAŠS, 2001/ MSĢ TSV Jūrmala 07:16.93

4 1 Vidis BALTAIS, 1973/ RAK, 07:35.38

5 5 Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 07:44.34

106 M1x M 2000 H4 11:50 1 3 Andrievs SESTULIS, 2000/ MSĢ TSV SASS 07:05.91

2 2 Egīls KUKŠA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:14.22

3 4 Haralds NAGLIS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:33.34

4 5 Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ SK Jūrmalas sports 07:47.80

Priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 
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107 W4- W 2000 FA 12:50

1 1

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ DISVS

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVS

Jelizaveta BELOUSA, 2000/ DISVS

Ludmila IVANOVA, 1985/ LATC

07:20.70

108 W2x W 2000 FB 13:00
1 4

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:49.62

2 3
Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS
07:54.97

3 5
Sanija KOKTA, 2003/ Jelgavas BJSS

Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS
08:11.99

4 2
Klinta MIHAILOVA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:17.13

5 1
Agnese LAKSBERGA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Anželina FOKINA, 2004/
08:30.77

109 W2x W 2000 FA 13:10
1 3

Evita BOLE, 1990/ LATC, 

Olga SVIRSKA, 1986/ LATC, 
07:04.05

2 4 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS

Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ MSĢ TSV  SASS
07:19.92

3 5
Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:28.67

4 1
Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS
07:46.86

5 2
Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS, 

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 
07:48.89

DNS 6
Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS
DNS

110 M2- M 2000 FA 16:30
1 3

Artūrs ŠKUTĀNS, 1999/ LATC 

Norberts DUĻBINSKIS, 1998/ LATC
07:39.96

2 2
Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:48.04

3 4
Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:56.11

4 1
Dmitrijs VIŠŅEVSKIS, 2002/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS
08:13.58

5 5
Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ LATC

Rihards AZAREVIČS, 2005/ LATC
09:14.06

111 LM1x M 2000 FA 16:40 1 2 Ģirts SOKOLOVS, 1998/ MSĢ TSV SASS, 854 08:27.42

2 1 Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1207 08:37.68

3 3 Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas BJSS, 1091 08:39.54

4 4 Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS 09:14.88

5 5 Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS 09:44.29

113 M1x M 2000 FC 16:50 1 1 Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 08:36.54

2 4 Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:37.69

3 5 Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 08:43.95

4 6 Rihards PURGAILIS, 2001/ Babīte 08:47.23

5 3 Vidis BALTAIS, 1973/ RAK, 08:49.68

6 2 Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ SK Jūrmalas sports 08:55.72

7 7 Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 09:34.79
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114 M1x M 2000 FB 17:00 1 3 Egīls KUKŠA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:57.72

2 4 Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV SASS, 08:04.87

3 6 Haralds NAGLIS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:15.62

4 2 Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 08:19.39

5 1 Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:24.72

6 5 Rainers KAŠS, 2001/ MSĢ TSV Jūrmala 08:26.59

115 M1x M 2000 FA 17:10 1 5 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas BJSS 07:45.72

2 3 Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports 07:54.24

3 6 Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe, 07:57.37

4 4 Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas BJSS 08:02.31

5 1 Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS 08:05.36

6 2 Andrievs SESTULIS, 2000/ MSĢ TSV SASS 08:07.91

116 W4x W 2000 FA 17:20

1 5

Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS, 

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Ance VELIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS, 

07:15.12

2 4 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS

Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ MSĢ TSV  SASS

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

07:17.81

3 2

Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS

Ieva Kellija MEIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

Anete BAROVSKA, 2003/ Jelgavas BJSS

07:42.44

4 6

Ludmila IVANOVA, 1985/ LATC, 

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVS, 

Jelizaveta BELOUSA, 2000/ DISVS, 

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ DISVS, 

07:50.56

5 3

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:56.34

6 1

Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

08:03.23
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